BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐH ĐIỀU DƯỠNG
NAM ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _Toc477179574][bookmark: _Toc477182774][bookmark: _Toc477784192]BIÊN BẢN DUYỆT THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Căn cứ Quyết định số 1800/QĐ-ĐDN ngày 11 tháng 9 năm 2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định về việc Ban hành Quy định đào tạo Điều dưỡng chuyên khoa cấp I;
Căn cứ Quyết định số 1721/QĐ-ĐDN ngày 05 tháng 9 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định về việc sửa đổi và bổ sung Quy định đào tạo Điều dưỡng chuyên khoa cấp I;
Căn cứ Quyết định 1730/QĐ-ĐDN ngày 04 tháng 9 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định về việc Ban hành Quy định tổ chức và quản lý thi kết thúc học phần;
Căn cứ Thông báo về tình hình nợ đọng học phí ngày…......tháng…...năm 20.... của Phòng Tài chính kế toán;
Căn cứ kết quả học tập của học viên.
Khoa/Bộ môn: ………………………………………………………………………………..
Duyệt thi kết thúc học phần cụ thể như sau:
Học phần: …….……………………………………………………………………….……...
[bookmark: _Toc477179575][bookmark: _Toc477182775][bookmark: _Toc477784193]Lớp: ……………………………………...………….. Ngày thi:…………..…………...……
Tổng số học viên theo danh sách ……………………………………………………….…….
Tổng số học viên dự xét: ……………………………………………………………………..
Số học viên đủ điều kiện dự thi: …………………....................................................................
Số học viên không đủ điều kiện dự thi:   ……………..…………………………..................						                  		Ngày      tháng     năm 20
GIẢNG VIÊN PHỤ TRÁCH		                    Hành chính/giáo vụ Khoa/Bộ môn

[bookmark: _Toc477179576][bookmark: _Toc477182776][bookmark: _Toc477784194]PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
Học phần: ………………………………………………………………………………………….
Lớp: ……………………………………………..…… Ngày thi:……………………….………...
Tổng số học viên dự xét: …………………………………….…………………………………….
Số học viên đủ điều kiện dự thi: ……………...................................................................................
[bookmark: _Toc477179577][bookmark: _Toc477182777][bookmark: _Toc477784195]Số học viên không đủ điều kiện dự thi:…………………………….………………………………
					                              	  Ngày  ….. tháng ….. năm 20...
TRƯỞNG PHÒNG ĐTSĐH

	BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐH ĐIỀU DƯỠNG
NAM ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN DUYỆT THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Căn cứ Quyết định số 1800/QĐ-ĐDN ngày 11 tháng 9 năm 2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định về việc Ban hành Quy định đào tạo Điều dưỡng chuyên khoa cấp I;
Căn cứ Quyết định số 1721/QĐ-ĐDN ngày 05 tháng 9 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định về việc sửa đổi và bổ sung Quy định đào tạo Điều dưỡng chuyên khoa cấp I;
Căn cứ Quyết định 1730/QĐ-ĐDN ngày 04 tháng 9 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định về việc Ban hành Quy định tổ chức và quản lý thi kết thúc học phần;
Căn cứ Thông báo về tình hình nợ đọng học phí ngày…......tháng…...năm 20.... của Phòng Tài chính kế toán;
Căn cứ kết quả học tập của học viên.
Khoa/Bộ môn: ………………………………………………………………………………..
Duyệt thi kết thúc học phần cụ thể như sau:
Học phần: …….……………………………………………………………………….……...
Lớp: ……………………………………...………….. Ngày thi:…………..…………...……
Tổng số học viên theo danh sách ……………………………………………………….…….
Tổng số học viên dự xét: ……………………………………………………………………..
Số học viên đủ điều kiện dự thi: …………………....................................................................
Số học viên không đủ điều kiện dự thi:   ……………..…………………………..................						                  		Ngày      tháng     năm 20
[bookmark: _GoBack]TRƯỞNG KHOA/BỘ MÔN		                    Hành chính/giáo vụ Khoa/Bộ môn

PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
Học phần: ………………………………………………………………………………………….
Lớp: ……………………………………………..…… Ngày thi:……………………….………...
Tổng số học viên dự xét: …………………………………….…………………………………….
Số học viên đủ điều kiện dự thi: ……………...................................................................................
Số học viên không đủ điều kiện dự thi:…………………………….………………………………
					                              	  Ngày  ….. tháng ….. năm 20...
TRƯỞNG PHÒNG ĐTSĐH